

**WorkLounge ApS**  
**Rugårdsvej 7, 1., 5000 Odense**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 23 00 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Henrik Sebastian Bondtofte**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WorkLounge ApS  
Rugårdsvej 7, 1.  
5000 Odense

CVR-nr.: 37 23 00 30

Stiftet: 13. november 2015

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
4. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Sebastian Bondtofte

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af kontorfællesskaber og kontorlokaler og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.523 kr. mod 3.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.417 kr. mod -467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>    | <u>2019</u>  |
|---|----------------|--------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-74.523</b> | <b>3.454</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.878        | -1.575       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-85.401</b> | <b>1.879</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -9.016         | -2.101       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-94.417</b> | <b>-222</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 1.000          | -245         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-93.417</b> | <b>-467</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |              |
| Disponeret fra overført resultat                  | -93.417        | -467         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-93.417</b> | <b>-467</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                      |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>           | <u>2019</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 41.937                | 29.925               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>41.937</u>         | <u>29.925</u>        |
| Deposita   | 52.490                | 52.490               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>52.490</u>         | <u>52.490</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>94.427</u></b>  | <b><u>82.415</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 107.700               | 0                    |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 755                  |
| Andre tilgodehavender                            | 19.835                | 0                    |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>127.535</u>        | <u>755</u>           |
| Likvide beholdninger                             | 41                    | 0                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>127.576</u></b> | <b><u>755</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>222.003</u></b> | <b><u>83.170</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>     | <u>2019</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000          | 50.000         |
| Overført resultat                        | -182.671        | -89.254        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-132.671</b> | <b>-39.254</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                 |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0               | 1.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>        | <b>1.000</b>   |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0               | 6              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 77.586          | 82.500         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 277.088         | 35.651         |
| Anden gæld                               | 0               | 3.267          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 354.674         | 121.424        |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>354.674</b>  | <b>121.424</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>222.003</b>  | <b>83.170</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|  |              |              |
|--|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.766        | 2.059        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 250          | 42           |
|  | <u>9.016</u> | <u>2.101</u> |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
|                                    | t.kr.            |
| Lejeforpligtelser                  | <u>57</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <u><b>57</b></u> |

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondtofte Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.